证券代码：688737        证券简称：中自科技        公告编号：2023-007

中自环保科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售

条件股东持股信息的公告

中自环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 1 月 17 日召开

第三届董事会第十一次临时会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公

司股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2023 年 1 月 19 日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）上披露的《中自环保科技股份有限公司关于以集中竞价

交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2023-002）

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相

关法律法规的规定，现将公司第三届董事会第十一次临时会议决议公告前一个交

易日（即 2023 年 1 月 18 日）登记在册的公司前十大股东和前十大无限售条件

股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

1 陈启章                                                                                                                              27,863,360  32.39

2
南京银鞍岭英新能源产业投

资基金合伙企业（有限合伙）
 5,605,418  6.52

3 陈耀强                                                                                                                              2,480,000  2.88

4

四川发展证券投资基金管理

有限公司－四川资本市场纾

困发展证券投资基金合伙企

业（有限合伙）

 2,288,757  2.66

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

5 陈翠容                                                                                                                              2,068,884  2.40

6 四川圣诺投资管理有限公司                                                                                                            1,893,397  2.20

7 罗华金                                                                                                                              1,810,900  2.10

8

上海尚颀投资管理合伙企业

（有限合伙）－珠海尚颀华

金汽车产业股权投资基金

（有限合伙）

 1,366,753  1.59

9

广西柳州广投国富科技创业

投资基金合伙企业（有限合

伙）

 1,366,753  1.59

10

申万宏源证券－中信银行－

申万宏源中自科技员工参与

科创板战略配售 1 号集合资

产管理计划

 1,344,750  1.56

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占无限售条件股本

比例

（%）

1
南京银鞍岭英新能源产业投

资基金合伙企业（有限合伙）
5,605,418 12.18

2

四川发展证券投资基金管理

有限公司－四川资本市场纾

困发展证券投资基金合伙企

业（有限合伙）

2,288,757 4.97

3
上海尚颀投资管理合伙企业

（有限合伙）－珠海尚颀华金
1,366,753 2.97

序号 股东名称
持股数量

（股）

占无限售条件股本

比例

（%）

汽车产业股权投资基金（有限

合伙）

4

广西柳州广投国富科技创业

投资基金合伙企业（有限合

伙）

1,366,753 2.97

5

申万宏源证券－中信银行－

申万宏源中自科技员工参与

科创板战略配售 1 号集合资

产管理计划

1,344,750 2.92

6
成都博源新航创业投资基金

合伙企业（有限合伙）
1,321,984 2.87

7

成都鲁信菁蓉股权投资基金

管理有限公司－成都鲁信菁

蓉创业投资中心（有限合伙）

1,321,269 2.87

8 尹立屹 1,158,060 2.52

9
成都川联科装创业投资合伙

企业（有限合伙）
911,168 1.98

10

深圳固禾私募证券基金管理

有限公司－固禾珍珠一号私

募基金

886,400 1.93

特此公告。

中自环保科技股份有限公司董事会

2023 年 2 月 3 日

	OLE_LINK119
	OLE_LINK118
	OLE_LINK116
	OLE_LINK117
	OLE_LINK34
	OLE_LINK33
	OLE_LINK112
	OLE_LINK113